referido numeral 19 del artículo 22 de la Ley 1341 de 2009, modificado por el artículo 19 de la Ley 
1978 de 2019, se impuso a COMCEL una multa de DOS MIL COMA CUARENTA Y NUEVE (2000,49) 

salarios mínimos mensuales legales vigentes para el año 2020, equivalentes a CUARENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS CUATRO COMA DIECINUEVE (41.404,19) UVT del año 2023. 

A través de apoderado, COMCEL radicó ante esta Comisión escrito con radicado 2023808455 del 1 

de junio de 2023, mediante el cual presentó recurso de reposición en contra de la Resolución CRC 

7129 de 2023. Por lo anterior, mediante Resolución CRC 7278 del 11 de enero de 2024, esta Comisión